
 

 

UCHWAŁA NR XXV/208/16 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/73/15 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 września 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Odolanowskiego Zakładu Komunalnego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Raczycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

ze zm.), w zw. z art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/73/15 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 września 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Odolanowskiego Zakładu Komunalnego spółki  z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Raczycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, § 2 otrzymuje 

brzmienie: "Niniejsze upoważnienie obejmuje załatwianie indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej wymienionych  w art. 5 ust. 7 w zw. z art. 5 ust. 1  pkt  2, 3a - 3b ustawy z dnia l3 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jan Prokop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8425


		2016-12-30T10:13:55+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




